
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel, 0351-4334120 E-mail: ftauiic@agrii.tmc .e du.ar

CUDAP. 0031939/2011
VISTO:

La renuncia presentada por la Ing, Graciela Magdalena MILANO al cargo No
Docente, por haberse acogido a los beneficios jubílatenos; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho de fas Comisiones Internas de este
Cuerpo,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTJCIJLO !*: Tomar conocimiento de la renuncia presentada por la Ing.
Graciela Magdalena MILANO (Leg. 22.772) al cargo No Docente 366/06, en virtud de
haberse acogido a tos beneficios jubilatoríos.

ARTICULO Por Mesa de Entradas noíifiquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarias de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. A ta Sub Secretaría de
Infraestructura y Servicios. Cumplido notifíquese a la interesada. Cumplido, Archívese,
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTINUEVE DEL MES
DE JULIO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

\

-«Sxssisff

RESOLUCIÓN N°:
E.D,f


